<sup>a</sup> Ps. 53. 2. Rom. 3. 10.

<sup>b</sup> Ps. 53. 3. Rom. 3. 11.

<sup>c</sup> Ps. 53. 4. Rom. 3. 12.

<sup>d</sup> 5-7. These three verses are not in the Hebrew, and only in a few copies of the LXX. St. Paul quotes them from other Psalms, and this has led to their insertion as part of this, which he has previously quoted.

<sup>e</sup> Rom. 3. 13.  
<sup>f</sup> Rom. 3. 14, 15.  
<sup>g</sup> Rom. 3. 16-18.

<sup>h</sup> Ps. 53. 5.

<sup>i</sup> Ps. 53. 6.

<sup>k</sup> Ps. 53. 7.

<sup>l</sup> Ps. 53. 8.

Corrupti sunt, et abominabiles facti sunt in studiis suis : non est qui faciat bonum, non est usque ad unum.

DOMINUS de cœlo prospexit super filios hominum : ut videat si est intelligens, aut requirens DEUM.

Omnes declinaverunt; simul inutiles facti sunt : non est qui faciat bonum, non est usque ad unum.

Sepulchrum patens est guttur eorum; linguis suis dolose agebant : venenum aspidum sub labiis eorum.

Quorum os maledictione et amaritudine plenum est : veloces pedes eorum ad effundendum sanguinem.

Contritio et infelicitas in viis eorum, et viam pacis non cognoverunt : non est timor DEI ante oculos eorum.

Nonne cognoscent omnes qui operantur iniquitatem : qui devorant plebem meam sicut escam panis?

DEUM non invocaverunt : illic trepidaverunt timore, ubi non erat timor.

Quoniam DOMINUS in generatione justa est : consilium inopis confudistis, quoniam DOMINUS spes ejus est.

Quis dabit ex Sion salutare Israël? cum avertit DOMINUS captivitatem plebis Suae, exultabit Jacob, et lætabitur Israël.

#### PSALMUS XIV.

DOMINE, quis habitabit in tabernaculo Tuo? aut quis requiescet in monte sancto Tuo?

Qui ingreditur sine macula : et operatur justitiam.

Qui loquitur veritatem in corde suo : qui non egit dolum in lingua sua.

Nec fecit proximo suo malum : et opprobrium non accipit adversus proximos suos.

XV.  
Hist. David; after bringing the Ark to Zion.  
Liturg. Ascension Day Mattins. S. J. H. Sunday, Easter Eve, 1st Noct. St. Michael, Many Martyrs, 2nd Noct. Martyrs, Confessors, 3rd Noct.  
<sup>m</sup> Comp. Isa. 53. 9.  
1 Pet. 2. 22.

Cross at the ninth hour, and the Father's countenance was again unveiled to the eyes of the Crucified, as the age of persecution and depression passed away from the Church, so Christ turns and looks upon the sinner whose trust is in His mercy, and the daily prayer, "Lighten our darkness," is a continual memorial before God of the need, and before man of the power, of the Divine Presence.

#### PSALM XIV.

There is little absolute Atheism in the world, God having so fully revealed Himself that the inner light of conscience and the outer light of nature's evidences bear universal and overpowering testimony to His existence. [Rom. i. 20.] But there is much of the more subtle Atheism of which the Jews were guilty, that denial of the Godhead of our Lord Jesus which underlies every system of religion that diverges from that of the Catholic Church.